



Revisionscentret Ribe

Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

F 7542 3737

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

PP Invest Ribe ApS
Tangevej 11
6760 Ribe

CVR nr. 30 72 57 78

Årsrapport for 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 30.05-2017

Dirigent:

Preben Poulsen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9 - 10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PP Invest Ribe ApS Tangevej 11 6760 Ribe
	CVR-nr.: 30 72 57 78
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Aktivitet	Investere i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.
Direktion	Direktør Preben Poulsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at investere i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på kr. -70.020, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har en ejerandel i Hunters Club & Investment Co A/S, hvori der i revisionspåtegningen er taget forbehold for værdiansættelse af kapitalandele og fortsat drift.

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOTAB		<u>-5.752</u>	<u>-5.637</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-5.752	-5.637
Nedskrivning af finansielle aktiver		-50.045	-4.163
Andre finansielle omkostninger		<u>-14.223</u>	<u>-54.749</u>
RESULTAT FØR SKAT		-70.020	-64.549
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-70.020</u></u>	<u><u>-64.549</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>-70.020</u>	<u>-64.549</u>
Disponeret i alt		<u><u>-70.020</u></u>	<u><u>-64.549</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Andre værdipapirer		<u>1.480.367</u>	<u>1.530.412</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.480.367</u>	<u>1.530.412</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.480.367</u>	<u>1.530.412</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Andre tilgodehavender		<u>111.600</u>	<u>102.079</u>
Tilgodehavender i alt		<u>111.600</u>	<u>102.079</u>
Likvide beholdninger		<u>293</u>	<u>3.044</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>111.893</u>	<u>105.123</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.592.260</u>	<u>1.635.535</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-932.343</u>	<u>-862.323</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u><u>-807.343</u></u>	<u><u>-737.323</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>			
Anden gæld		<u>2.399.603</u>	<u>2.372.858</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>2.399.603</u></u>	<u><u>2.372.858</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>2.399.603</u></u>	<u><u>2.372.858</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.592.260</u></u>	<u><u>1.635.535</u></u>
Oplysning om væsentlige usikkerheder	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1. OPLYSNING OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER

Posten "Andre værdipapirer" består af ejerandel i Hunters Club & Investment Co A/S som via egne udenlandske datterselskaber ejer ferieboliger i Bulgarien.

Posten "Andre tilgodehavender" består af udlån til Hunters Club & Investment Co A/S

Der er i Hunters Club & Investment Co A/S's revisionspåtegning taget forbehold for værdiansættelsen af kapitalandelene i disse datterselskaber samt forbehold for fortsat drift.

Måling af posterne andre værdipapirer og andre tilgodehavender er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
2. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	125.000	125.000
I alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 <u>Overført resultat</u>		
Saldo ved årets begyndelse	-862.323	-797.774
Overført jf. resultat anvendelsen	-70.020	-64.549
I alt	<u>-932.343</u>	<u>-862.323</u>
 Egenkapital i alt	 <u>-807.343</u>	 <u>-737.323</u>

3. EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

4. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.